

בְּגִין דְּאֵלִין נַחְתּוּ בְּדַרְגִין אֵלִין וְאֵתְעַנְשׁוּ לְפִי שְׂצִדִיקִים אֱלוּ יִרְדּוּ  
במדריגות היצירה המעורבות טוב ורע ולכן נענשו.

רבי עקיבא נכנס בשלום ויצא בשלום ודוד המלך תמה על עונשם של עשרה  
הרוגי מלוכה

תָּא חַזִי, בֵּא רֵאָה בְּגִין דְּרַבִּי עֲקִיבָא סָלִיק לְעֵילָא כְּדָקָא  
יָאוּת לְפִי שְׂרַבִי עֲקִיבָא עֵלָה לְמַעְלָה בְּהִיכַל אַהֲבָה כְּרַאוּי לְהִיּוֹת, עָאֵל  
בְּשָׁלָם וְנִפְק בְּשָׁלָם נִכְנַס בְּשָׁלָם וַיֵּצֵא בְּשָׁלָם. דְּדוֹד שְׂאִיל  
שְׂאֵלְתָא, וְלֹא אֵתְפָּרֵשׁ וְלִכֵּן דוֹד הַמֶּלֶךְ ע"ה בִּיקֵשׁ מִהַקֵּב"ה בְּקִשָּׁה אֲבַל אֵינָה  
מְפֹרֶשֶׁת בְּפִסּוּק אֲלֵא רַק בְּרִמּוֹז, דְּכִתְבִּיב וְנִרְמַז בְּמָה שְׂכַתוּב (תְּהִלִּים יז) מְמַתִּים  
יְדָדִי יְהוָה יְהוָה מְמַתִּים מִחֶלֶד חֶלְקָם בְּחַיִּים. וּמְפֹרֶשׁ הַכְּתוּב (ס"א)  
עַל מָה דָּא אֵלִין דְּאֵתְקַטְלוּ בְּקַטְוִלֵי עֲלָמָא שְׂדוּד הַמֶּלֶךְ  
הִיָּה תִמָּה עַל מָה עֵשָׂה ה' כִּךְ לֵאלוֹ הַתְּנַאִים הַצְּדִיקִים עֵשָׂה הַרוּגֵי מְלוּכָה שִׁימוֹתוֹ עַל יַדֵּי  
רְצִיחָה בִּיַדֵּי רְשָׁעִים וְלֹא בְּמִיתָה טְבַעִית צְדִיקֵיָא זְכָאִין דְּלֹא חָאֲבוּ  
חֻבָּה בְּגִין דִּיתְעַנְשׁוּן וְהָרִי הֵם הָיוּ צְדִיקִים זְכָאִים שְׂאִין סִיבָה לוֹמַר שְׂמַתּוּ כִּךְ  
בְּשִׁבִיל שִׁיעַנְשׁוּ עַל מַעֲשֵׂיהֶם.

מפרש הפסוק ירך ה' צד הקדושה וחלד צד הטומאה ממתים מחלד מצד הס"א  
שע"י מתו עשרה הרוגי מלוכה

**תָּא תָּוִי** בא ראה כיצד נרמז זה בפסוק, **מִמָּתִים יָרַךְ יְהוָה, מִמָּתִים**  
**יִחַלְד חֲלָקָם בַּחַיִּים, הִכָּא אִיהוּ תִּירֵי סְטֵרֵי** יש בפסוק  
זה שני צדדים צד הקדושה וצד הסט"א כי מה שאמר **יָרַךְ יְהוָה** הוא צד הקדושה.  
**יִחַלְד** הוא צד הטומאה. **יָרַךְ יְהוָה, הָא קַדְשָׁא בְרִיךְ הוּא,**  
**דְּנִשְׁמַתָּא אֶתְכַנֵּישׁ לְגַבֵּיהּ** ירך ה' זה הקב"ה והיינו השכינה שהיא יד  
התפארת והנשמה נאספת אצלה כשיוצאת מהגוף. **מִמָּתִים יִחַלְד, הָא**  
**סְטֵרָא אַחֲרָא,** ומ"ש ממתים מחלד זה מצד הסט"א שעל ידו מתו עשרה הרוגי  
מלוכה **דְּגוּפָא אִיהוּ שְׁלֵטָא עֲלוּי** כי על גופם שלט הסט"א. ומביא ראיה  
שחלד הוא מהטומאה, **דְּכִתְיִב** שהרי כתוב (ישעיה לח) **לֹא אֲבִיט אֲרָם**  
**עוֹד עִם יוֹשְׁבֵי חֲדָל** שהקב"ה אומר לא יביט על בנ"א היושבים עם הסט"א  
הנקראת 'חדל' והוא אותיות 'חלד' ונקראת כך מלשון חולדה שהיא משמונה שרצים  
הטמאים שהולכת בחורים ומזיקה, וגם מלשון חלודה שמרקיבה ומכלה הכל כי גם הסט"א  
מכלה הגוף ומרקיבה אותו.

בהריגת עשרה הרוגי מלוכה צד הקדושה לקח אל החלק הטוב והס"א את החלק  
הרע

**תָּא תָּוִי** בא ראה טעם הדבר ששלט על גופם הסט"א, **נִשְׁמַתָּא דְּאֵלִין**  
הנשמה של אותם עשרה הרוגי מלוכה עלתה למעלה **לְאִשְׁלֵמוֹתָא**

הלימוד  היומי

**דְּרוּחָא קְדִישָׁא** כדי להשלים את רוח הקדוש של אימא עילאה **דְּלְהוּזִין**  
**עֶשְׂרָה רוּחִין מִתַּתָּא בְּדָקָא יָאוּת** כדי שיעלו עשרה רוחות הקדושות  
 מלמטה כראוי להעלות את המ"ן מלמטה מהקליפות למעלה אל אימא דאצילות כי מאז  
 ועד ביאת המשיח הם מעלים את המ"ן של אימא אשר נפלו למטה, **וְגוּפָא דְּלְהוּזִין**  
**יִתְמָסַר לְמַלְכוֹת חַיִּיבָא** ולעומת זה הגוף שלהם היה צריך לימסר למלכות  
 הרשעה על ידי הריגה ועל ידי הצער שסבלו בגופם יש יכולת בגופם להעלות את המ"ן של  
 המלכות הנתונים במלכות הרשעה שכנגד מלכות הקדושה. **כָּל חַד נָטִיל**  
**חַוְלָקְיָהּ** ומגופם כל אחד לקח את חלקו כי הקדושה לקחה את חלק הטוב והסט"א  
 לקחה את חלק הרע, **בְּרִזָּא דְּקַרְבְּנִין** [צט] בסוד הקרבנות שהיו נהנים מהם גם כוחות  
 הקדושה וגם החיצונים.

מסביר התיקון שנעשה ע"י עשרה הרוגי מלוכה עד שלבסוף נבררו כל הניצוצות  
 השייכים לזו"ן

**וְתָא תַּיִי** בא וראה התיקון הנעשה ע"י עשרה הרוגי מלוכה, **רִישָׁא**  
**שִׁירוּתָא דְּמַהִימְנוּתָא** הראש שהוא אריך אנפין והוא תחילת  
 פרצופי האצילות הנקראים אמונה **גּוּ מַחֲשָׁבָה** מתוך המחשבה שלו שהוא מוחא  
 סתימאה, **בְּטֵשׁ בּוּצִינָא דְּקַרְדִּינוּתָא** היכה הניצוץ הקשה והחזק של  
 גבורה דעתיק המלובשת במו"ס (בוצינא הוא נר קרדינותא הוא קשה וכמו שפירש רש"י

אור הרשב"י

[צט] ע"י שער רוה"ק דף ו ע"ב ודוק.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

פסחים ז. על חיטי קורדנייתא שהם חיטים הצומחים בהרי אררט וקשין הם מאד), **וְסָלִיק**  
**גּוּ מַחֲשָׁבָה** ועל ידי זה עלו כל הביורורים ששם במוחא סתימאה שהם ש"ך ניצוצין  
 ונתבררו אותם החלקים השייכים לתיקון פרצופי אבא ואימא, (ס"א וְאָפִיק) **נִצְוִצִין**  
 ואותם הניצוצות שהם פסולת ואינם שייכים לאו"א הוציא אותם, **נְצִיצִין זְרִיק**  
**לְתֵלַת מֵאָה וְעֶשְׂרִין עֵיבָר** וזרק אותם הניצוצות לשלש מאות ועשרים  
 עברים, **וּבְרִיר פְּסוּלַת מִגּוּ מַחֲשָׁבָה** ואימא נטלה את אותם ניצוצות  
 שביררה המחשבה העליונה מו"ס וביררה אותם, **וְאֶתְבְּרִיר** ועל ידי זה נבררו כל  
 הניצוצות השייכים לזו"ן.

הביורורים של עשרה הרוגי מלוכה עלו במחשבה כי ע"י מיתתם עלו בסוד מ"ן  
**אוּף הֶכִי** כך גם עשרה הרוגי מלכות, **בְּגִוּוֹנָא דָּא סָלִיק בְּמַחֲשָׁבָה,**  
**בְּמָה דְאֶתְבְּרַר בֵּיהּ פְּסוּלַת** (ס"א וְאֶתְבְּרַר אוּף הֶכִי אֵלִין, בְּהוּ  
 אֲשֶׁתְּלִים מֵאן דְּאֶצְטְרִיךְ ועל ידם נשלם מה שהיה צריך להשתלם, **וְדָאֵי בְּדָ סָלִיק**  
**בְּמַחֲשָׁבָה** ובודאי גם הביורורים שלהם עלו במחשבה וכמו שאמר הקב"ה למשה רבנו  
 עליו השלום כשראה מיתת רבי עקיבא שתוק, כך עלתה במחשבה, כי ע"י מיתתם עלו בסוד  
 מ"ן במחשבה העליונה לתקן את הגופים שלהם שהיה בסוד פסולת מצד הסט"א **וְכִלְא**)  
**וְיִתְבְּרִיר אֵלִין, דִּי בְּהוּ אֲשֶׁתְּלִים מֵאן דְּאֶצְטְרִיךְ** והתבררו  
 הגופים שלהם ובהם נשלם מה שהיה צריך להיות, **וְדָאֵי כַּד סָלִיק** כי ודאי  
 כשעלה המ"ן שלהם, **בְּמַחֲשָׁבָה סָלִיק** עלה במחשבה העליונה **וְכִלְא** (דף  
 ו"ה ע"א) **בְּמָה דְאֶצְטְרִיךְ** והכל היה כמו שצריך להיות. **חִידוּ מִסְטָרָא**